MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 12/2024

Autoria: Huebson Artur Pereira
Nº do Protocolo: 21/2024
Protocolado em: 02/04/2024 10h13

QUE SEJA FEITA A EXTENSAO DA REDE ELETRICA
NA  RUA  BEIRA  RIO  NO  DISTRITO  DE  PEDRA
CORRIDA.

Exmo. Sr.
José Carlos Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Periquito/MG

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro  a  mesa,  que ouvido o  plenário  na forma regimental,  o  presente requerimento a  ser
encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal conforme prevê a legislação, no sentido de que seja
atendido o seguinte:  QUE SEJA FEITA A EXTENSAO DA REDE ELETRICA NA RUA BEIRA RIO NO
DISTRITO DE PEDRA CORRIDA.

JUSTIFICATIVA:

Nesta Rua o ultimo poste fica localizado em frente a casa do Sr. Mabel, á frente foram construídas
novas casas, ao solicitar a ligação a empresa Cemig, verificamos que a mesma não faz a ligação com
menos de 20/30 mt, é necessário que seja instalados no mínimo mais 03 postes para que seja feita a
extensão da rede ate as novas residências.

Esta folha foi gerada automaticamente em: 15/05/2024 às 10:49:16 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
ue

bs
on

 A
rtu

r P
er

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
EV

U
V-

AC
FL

8-
YE

RK
Q

-O
G

YA
K-

KW
Q

9V
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. São Sebastião, nº 72 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador/ZEVUV-ACFL8-YERKQ-OGYAK-KWQ9V
https://www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador/ZEVUV-ACFL8-YERKQ-OGYAK-KWQ9V

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Huebson Artur Pereira
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 15/05/2024 às 10:49:16 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
ue

bs
on

 A
rtu

r P
er

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
EV

U
V-

AC
FL

8-
YE

RK
Q

-O
G

YA
K-

KW
Q

9V
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. São Sebastião, nº 72 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador/ZEVUV-ACFL8-YERKQ-OGYAK-KWQ9V

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 12/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 01/04/2024 15:16:38
Hash Interno: bcvkiixed6yjr7tnnag04u40ushkjenbgnlue08p

Chave de Verificação

ZEVUV-ACFL8-YERKQ-OGYAK-KWQ9V
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

085.***.***-84 Huebson Artur Pereira Assinado em 02/04/2024 10:10

Esta folha foi gerada automaticamente em: 15/05/2024 às 10:49:16 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 H
ue

bs
on

 A
rtu

r P
er

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 w
w

w
.c

am
ar

ap
er

iq
ui

to
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 Z
EV

U
V-

AC
FL

8-
YE

RK
Q

-O
G

YA
K-

KW
Q

9V
 o

u
es

ca
ne

ie
 o

 Q
R

Co
de

 d
o

ca
be

ça
lh

o.

R. São Sebastião, nº 72 - Centro - CEP 35.156-000 - Periquito - MG - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://www.camaraperiquito.mg.gov.br/doc/materia/11/documento
https://www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador/ZEVUV-ACFL8-YERKQ-OGYAK-KWQ9V
https://www.camaraperiquito.mg.gov.br/validador/ZEVUV-ACFL8-YERKQ-OGYAK-KWQ9V